CONCEDER a RAQUELINA CORDEIRO ARRUDA
PINHO(Assistente Social do CEJAI – mat. n°4431) o pagamento de
03(três) diárias no valor unitário de R$150,00(Cento e Cinquenta Reais),
01(uma) ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e
Cinquenta Centavos) totalizando R$537,50(Quinhentos e Trinta e
Sete Reais e Cinquenta Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea
no trecho FORTALEZA/RECIFE/FORTALEZA, referente viagem a
Recife-PE para participar do Encontro Anual de Apoio à Adoção, XIII
ENAPA, no período de 29 a 31 de maio do corrente ano. REGISTRE-